
2024 年 8 月吉日 

お取引先 各位 

 

大宮営業所 所長 北原 謙一 

 

事 務 所 移 転 の ご 案 内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、この度、弊社事務所は 2024 年 8 月 23 日（金）をもちまして下記に移転することとな

りましたので、ご案内申し上げます。 

 今後とも、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【 新 住 所 】 〒330-0063 

          埼玉県さいたま市浦和区高砂二丁目 8 番 16 号 

          浦和ガーデンビル 4 階 

          TEL：048-814-2180 

          FAX：048-613-4405 

【  新 営 業 所 名 】 エーアンドエー工事株式会社 さいたま営業所 

【  営 業 開 始 日 】 2024 年 8 月 26 日（月） 

  

 ※尚、移転作業を 8 月 23 日（金）～25 日（日）に行うため、電話・FAX・メールが不通とな

ります。ご了承願います。 


